cèntims (121.062,21 €). 

El pressupost d’execució per contracte s’ha obtingut aplicant sobre l’anterior un 13% en concepte de 
despeses generals i un 6% de benefici industrial, resultant en un Pressupost general d’execució per 
contracte (sense IVA): CENT QUARANTA-QUATRE MIL SEIXANTA-QUATRE euros amb TRES cèntims 
(144.064,03 €). 

A la suma anterior s’ha afegit un 21% en concepte de l’Impost sobre el Valor Afegit (IVA), resultant 
finalment un Pressupost general d’execució per contracte (amb IVA): CENT SETANTA-QUATRE MIL 
TRES-CENTS DISSET euros amb QUARANTA-VUIT cèntims (174.317,48 €).